Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d'Offres est |
de trois (03) mois.

4. Alloti'ssement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont constitués en un unique lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de quinze millions (15 000 000) FCFA

a

6. Participation et origine

Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une compétence dans
le domaine des bâtiments et Travaux Publics.

y.Financement

Les travaux du présent Appel d'Offres sont financés par le Fonds propre de la Commune, Exercice 2022.